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Från det extra årsmötet 
 

Grafik i Väst höll igår, söndagen d. 20e januari ett extra årsmöte för att försöka 

rädda föreningens ekonomi. Mötet hölls i vårt galleri med 20-25 medlemmar 

närvarande. Diskussionen var livlig och stämningen vital, offensiv och 



 

hoppingivande. Mötet ställde sig bakom styrelsens förslag om höjning av 

serviceavgiften till 2400.- kr per år. Föreningens närmaste inriktning blir att göra 

sig mindre sårbar för tillfälliga svackor i försäljningen och att mer effektivt kunna 

sköta den dagliga hanteringen genom att anställa ytterligare en person på 

deltid. Samtidigt betonades att Grafik i Väst fortsätter vara en ideell, icke 

kommersiell förening, som är helt beroende av ideellt arbete från 

medlemmarnas sida. 

 

Vi inför 75% rabatt för studerande och 50% rabatt för medlemmar med särskilt 

dålig ekonomi. Det finns en plan för hur denna senare rabatt skall administreras. 

En blankett med enkla anvisningar kommer att finnas på GiVs hemsida. 

 

Besluten ska stadfästas vid det ordinarie årsmötet 23 februari så att de kan 

gälla från 1e mars 2019. Flera andra goda förslag framfördes och diskuterades. 

En fullständig rapport kommer när protokollet är klart.    

  

bästa hälsningar, 

Björn T, 

ordförande 

   

 
 

För att komma åt medlemssidan på föreningens hemsida: 
Användare: grafikiväst, Lösen: givinfonu 
Galleriet har stängt måndag och tisdag 
   
Styrelsen: 
Ordf: Björn Therkelson 0702-809698 b.therkelson@bildande.se 
Kassör: Klas Reinholdson 072-729 51 50 klas.reinholdson@gmail.com 
Övriga styrelsen: 
Eric Saline 0739-08 49 79 esaline@gmail.com 
Jacqueline Nowicka 0707-587233 zakinowicka@gmail.com 
Jakob Leionhjelm 070-6865939 jakobleijonhielm@hotmail.com 
Haky Jasim 0704-741335 hakyjasim@yahoo.se 



 

Erja Tienvieri  073-9312100 erjatienvieri@gmail.com 
Gun Ulriksson  070-444 3498 gun.ulriksson@gmail.com 
Övriga: 
Kommunikatör Nina Bondeson 0709-53 4918 nina@ninabondeson.se 
Hantlangare Göran Boardy 070-656 1489  goran@boardy.se 
Kontaktpersoner utställningsgruppen: 
Annika van Belkom 0706 43 62 36 belkom@telia.com 
Inger Bernholdsson 070-211 1884, i.bernholdsson@telia.com 

 

	
  


